DI IMPEGNARE E LIQUIDARE sul capitolo 2288 “Spese per il pagamento dei canoni 

acqua, luce, energia elettrica, gas e telefoni, conversazioni telefoniche, nonché per 

riscaldamento e condizionamento d’aria dei locali” – “piano di gestione 17” – che presenta la 

necessaria disponibilità, la somma di € 1.331,97 (milletrecentotrentuno/97) in favore di 

AGSM AIM ENERGIA S.p.A. (con sede a Verona, Lungadige Galtarossa n. 8, Codice 

Fiscale e Partita IVA 02968430237);  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 1.091,78 (millenovantuno/78) sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore, ;  

 La somma di € 240,19 (euro duecentoquaranta/19) in favore dell’Erario, quale ritenuta per 

IVA, versamento al Tesoro dello Stato – Capitolo 1203 – Articolo 12 –  

; 

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa